PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 апреля 2020 г.

	N
	309

О создании комиссии по оказанию мер поддержки
хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения
новой коронавирусной инфекции (СОVID – 19)
Во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 07.04.2020 № 53 «О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (СОVID – 19), администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (СОVID – 19) в составе согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Забродина А.В.
Малышев В.Н.

Кузнецова И.А.

Чернягина Т.Н.

Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 9 апреля 2020 г. N 309
Состав комиссии
 по оказанию мер поддержки хозяйствующим субъектам,
пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции
(СОVID – 19)

	№№ пп
	Состав
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Председатель комиссии
	Кучин Сергей Александрович
	Глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Забродина Альбина Викторовна
	Заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	3.
	Секретарь
	Колганова
Валерия Александровна
	Главный специалист управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	4.
	Член комиссии
	Кузнецова Ирина Алексеевна
	Начальник управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	5.
	Член комиссии
	Чуракова Нина Борисовна
	Начальник отдела предпринимательства заказов и услуг управления экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	6.
	Член комиссии
	Чернягина Татьяна Николаевна
	Начальник финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	7.
	Член комиссии
	Качанов Алексей Николаевич
	Консультант отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	8.
	Член комиссии
	Марченко Елена Николаевна
	Начальник Дивеевского отдела ГКУ «ЦЗН города Саров»
(по согласованию)

	9.
	Член комиссии
	Миронова Галина Ивановна
	Директор ГКУ НО Нижегородской области «УСЗН Дивеевского района»
(по согласованию)

	10.
	Член комиссии
	Липина Елена Николаевна
	Депутат Земского собрания Дивеевского муниципального района (по согласованию)

	11.
	Член комиссии
	Малышев Василий Николаевич
	Заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области